a Ibid. p. 296. “ Suscepit igitur Eosterwinus curam monasterii 
regendi nono ex quo fundatum est anno, permansitque in ea usque ad 
obitum suum annis iiij. vir ad saeculum nobilis”—“ Patruelis erat ab- 
batis sui Benedicti.’’ Sim. Dunelm. Script, x. Twysd. col. 92, 93. 

b Bede, having given a compendium of the life of Easteruinus, no¬ 
tices the rich presents brought by Benedict for Jarrow church when re¬ 
turning from his last journey to Rome, p. 297 : “ Yerum his de vita ve- 
nerabilis Easteruini breviter prrelibatis, redeamus ad ordinem narrandi. 
Constitute illo abbate Benedictus monasterio beati Petri apostoli, con¬ 
stitute et Ceolfrido monasterio beati Pauli, non multo post temporis 
spatio quinta vice de Brittania Romam adcurrens, innumeris sicut sem¬ 
per ecclesiasticorum donis commodorum locupletatus rediit; magna 
quidem copia yoluminum sacrorum ; sed non minori sicut et prius 
sanctaram imaginum munere ditatus. Nam et tunc dominicse historite 
picturas quibus totam beat® Dei genetricis, quam in monasterio majore 
fecerat, ecclesiam in gyro coronaret; imagines quoque ad ornandum 
monasterium ecclesiamque beati Pauli apostoli de concordia Veteris et 
Novi Testamenti summa ratione compositas exhibuit; verbi gratia, 
Isaac ligna quibus immolaretur portantem, et Dominum crucem in qua 
pateretur seque portantem, proxima super invicem regione, pictura con- 
junxit. Item serpenti in heremo a Moyse exaltato, filium hominis in 
emee exaltatum comparavit. Attulit inter alia, et pallia duo oloserica 
mcomparandi operis, quibus postea ab Aldfrido rege ejusque consiliariis, 
namque Ecgfridum postquam rediit jam interfectum reperit, terram 
tnum familiarum ad austrum Vuiri fluminis juxta ostium comparavit.” 

v» C t!ie cllal,ter “ 17® Synodo facta in campo Haethfelda,” 
Bede adds. Hist. Eccl. lib. iv. c. 18, “ Intererat huic synodo, pariterque 
Catholic® ndei decreta firmabat vir venerabilis Johannes archicantator 
ecclesifc sancti apostoli Petri, et abbas monasterii beati Martini, qui nu- 
per venerat a Roma per jussionem Papa; Agathonis, duce reverentissimo 
abbate Biscopo, cognomine Benedicto, cujus supra meminimus. Cum 
enim idem Benedictusconstruxisset monasterium Brittanise, in honorem 
beatissinii apostolorum principis, juxta ostium fluminis Vuiri, venit Ro¬ 
mam cum cooperatore ac socio ejusdem operis Ceolfrido, qui post ipsum 
ejusdem monasterii abbas fuit, quod et ante ssepius facere consueverat, 
atque hononhee a beat® memorise Papa Agatlione susceptus est: petiit- 
que, et accepit ab eo in munimentum libertatis monasterii quod fecerat, 
epistolam privilegii ex auctoritute apostolica firmatam ; juxta quod 
Ecgfridum regem voluisse, aclicentiam dedisse noverat, quo concedente 
et possessionem terrse largiente, ipsum monasterium fecerat.”